分项报价表
投标人名称：青海点金信息科技有限公司                                             包号：标项1
序
号
产品名称 品牌 生产厂家 规格型号
数量
及单位
单价 合计 备注
一、万科时代都会幼儿园
1、厨房设备
1 教室消毒柜 众康 佛山市顺德区众康电器有限公司 规格：1110*285*1065，三门、380L
型号：GTP1100FM
9台 1750 15750
2 保温桶 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：40L型号：KZ-40带放水龙头 9个 260 2340
3 食品夹 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：9寸  型号：KZ-9 6个 15 90
4 储物柜 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1200*500*1800mm型号：KZ-1200 4个 7650 30600
5 80双大锅灶 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：2000*1250*800/400mm。型号：SDGT30-
A
1台 17000 17000
6 24盘蒸饭车 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1360*550*1650mm型号：KZ-200 1台 8500 8500
7 三层电烤箱 燚麦 山东省博兴县博奥厨业有限公司 规格：1340*830*1680mm型号：ZC-KX3/6   1台 9000 9000
8 双层工作台 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1800*800*800mm   型号：KZ-2B 2台 2100 4200
9 四层货架 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1200*500*1550mm(定制)型号：KZ-4B 5台 2400 12000
10 厨房消毒柜 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1310*650*1950mm型号：RTP720 2台 5000 10000
11 木面案板工作台 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1800*800*800mm型号：KZ-M 1个 3000 3000
12 冷面操作工作台 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1800*800*800mm型号：HF9-KY-1880B 1台 4200 4200
13 和面机 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 规格：1040*675*960mm型号：HWH50I 1台 7700 7700
14 压面机 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 规格：850*600*1000mm型号：YP500IV 1台 6500 6500
15 馒头机 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 规格：1520*680*1100mm 型号：MG65II 1台 8300 8300
16 四门冰柜 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1220*760*1950m型号：LX-SMBG 2台 4500 9000
17 绞肉机 银鹰 山东银鹰炊事机械有限公司 规格：560*480*810mm型号：QJR400 1台 5000 5000
18 开水器 香厨 山东香厨厨业有限公司 规格：450*380*1500mm型号：XC-F-9 2台 1650 3300
19 油烟净化一体机 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：全 201不锈钢材质 型号：KY-JXJD 1套 38200 38200
20 三眼水池 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1800*700*950mm  型号：KZ-3C 2个 2400 4800
21 两眼水池 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1200*700*950mm（定制）型号：KZ-2C 1个 2100 2100
22 不锈钢餐盘 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：29*23*4cm型号：KZ-5G 420个 50 21000
23 不锈钢小汤勺 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：10-14cm，SUS304CR 型号：KZ-10 420个 6 2520
24 不锈钢汤桶 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：￠60cm    型号：KZ-60T 6个 620 3720
25 不锈钢汤桶 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：￠50cm    型号：KZ-50T 12个 580 6960
26 不锈钢汤桶 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：￠40cm  型号：KZ-40T 6个 550 3300
27 不锈钢加厚脸盆 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：￠80cm  型号：KZ-80P 9个 240 2160
28 不锈钢加厚脸盆 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：￠60cm 型号：KZ-60P 9个 221 1989
29 不锈钢加厚脸盆 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：￠39cm  型号：KZ-40P 9个 150 1350
30 留样柜 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：600*680*1600mm型号：KZ200 1台 2800 2800
31 打蛋机 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：450*400*700（mm）型号：B20B 1台 3000 3000
32 紫外消毒灯 大头 常州市戚墅堰医疗器械有限公司 规格：2×30W  型号：QSDC-II 1个 640 640
33 高压锅（灭菌器） 凌宏 宁波凌宏医疗器械科技有限公司 规格：8L   型号：LHS-8C 1个 1250 1250
34 灭火毯 淮海 徐州市淮海消防器材有限公司 规格：大、中、小  型号：MJT 1套 400 400
35 灭火器 淮海 徐州市淮海消防器材有限公司 规格：4kG型号：MFZ-ABC4 12个 150 1800
36 灭蝇灯 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：40W/220V型号：KZ40 2台 200 400
37 平板车 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：900*520*900型号：KZ900 2辆 1500 3000
38 面粉车 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：600*600*600 型号：CC-100 1辆 1500 1500
39 收碗车 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：1200*600*900型号：KZ1200 1辆 1800 1800
40 料缸 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：18cm 304CR型号：KZ18G 20个 25 500
41 油缸 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：20cm 304CR型号：KZ20G 10个 20 200
42 加厚周转箱 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：680*510*350mm型号：KZ680K 20个 95 1900
43 加厚菜筐 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：600*450*300mm型号：KZ600K 20个 95 1900
2、室内外玩教具及装备
1 多功能器械 瓯趣 浙江瓯趣游乐设备有限公司 规格：9.3*8.5*5m,型号：YQ307401 1套 93000 93000
2 单一功能器械 瓯趣 浙江瓯趣游乐设备有限公司 规格：1.7*1.5*1.7m ，型号：YQ337002
含：大象滑梯、塑料钻山洞、三色跷跷板。
1套 7500 7500
3 小皮球 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：14cm 型号：QQ-14 180个 21 3780
4 弹跳球 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：直径：16cm型号：QQ-16 180个 32 5760
5 体操垫 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：120*60*10cm型号：QQ-120 12个 265 3180
6 袋鼠跳 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：45*70CM型号：QQ-70D 12个 15 180
7 体操圈 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：50cm,型号：QQ-50 3个 15 45
8 彩旗 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：20*32cm型号：QQ-C32 3个 16 48
9 哑铃 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20*5cm  型号：QQ-20  3副 28 84
10 彩棒 智高 北京智多美商贸有限公司 规格：190*150*70mm  型号： #1028-250 3套 275 825
11 拉力器 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：50*5cm 4 个/套型号：QQ-8LL  3个 260 780
12 长跳绳 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：长 3.5米  型号：QQ35CS 6个 60 360
13 短跳绳 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：长 1.8米  型号：QQ18DS 90个 35 3150
14 滚筒 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：50*75cm  型号：QQ-50KT 6个 345 2070
15 平衡木 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格约 41*19CM   8只/套 型号：QQ-41P 9套 680 6120
16 高跷 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：10*10*6.5cm型号：QQ-10G 60副 22 1320
17 独轮小推车 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：84*38*38cm型号：QQ-84DC 10辆 130 1300
18 三轮滑板车 贝旺 贝旺集团有限公司    规格：95*49*62型号：TZ-20 10辆 495 4950
19 单人骑行车 贝旺 贝旺集团有限公司 规格：90*58*65型号：TZ-15 10辆 535 5350
20 双人骑行车 贝旺 贝旺集团有限公司 规格：115*58*65型号：TZ-19 5辆 656 3280
21 平衡车 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：40cm型号：QQ-40PC 5辆 88 440
22 幼儿跨栏 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：83*30*20cm 8件/套型号：BW-12107 3套 440 1320
23 幼儿钻圈 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：90*61.5cm  4只/套 型号：QQ-90Z 3套 550 1650
24 投掷类器材 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：6件/套 型号：QQ-TZ6 60套 220 13200
25 民间游戏类 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：3件/套 型号：QQ-M3 60套 105 6300
26 辅助用品 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：5件/套 型号：QQ-FZ5 3套 160 480
27 团队协力板 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：38*12*2.5cm 8片 4组/套 型号:QQ-4X 3套 280 840
28 精制手偶 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20件型号：QQ-20SE 3套 420 1260
29 头饰 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20件型号：QQ-20TS 3套 330 990
30 人物玩具   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：长 20cm    4件/套   型号:QQ-4RW 9套 1200 10800
31 动植物玩具   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：29件/套  型号：QL19375G 3套 320 960
32 场景  巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：100*80*135cm型号:QL19279 9个 1500 13500
33 工具  巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：48件 型号：QL-19376D 9套 275 2475
34 表演服装 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：130cm纯棉 型号 QQ-130BF 20件 95 1900
35 图形投放盒 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：14.2*14.2*47cm型号:QQ-47TF 9套 210 1890
36 弹性类玩具 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：16cm 型号：QQ-16 9个 50 450
37 温度计 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：160*40*3mm 6个/箱型号：LT-P06 9箱 320 2880
38 地球仪 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20cmX201个/套型号：QQ-20DQY 9件 165 1485
39 小风车 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格:170*90*60cm 型号：QQ-170XFC 9件 330 2970
40 陀螺 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：8*11cm含抽鞭 型号：QQ-11Z 9套 65 585
41 七巧板 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：12*12cm厘米型号：QQ-12Q 50套 56 2800
42 光学类   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：308*460*66mm(6个/套） 型号：LT-6 6套 420 2520
43 声响类   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：370*270*20mm 型号：标准版 9个 230 2070
44 电类   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 定制组合 10套 300 3000
45 儿童旗 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：约 20*30cm型号：QQ-C32
54个 16 864
46 教学小时钟 智高 北京智多美商贸有限公司 规格：145*140*25mm型号：#1190P 9套 105 945
47 迷宫 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：30*30cm  型号：QQ-30MG 20套 105 2100
48 几何图形片 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格:12*12cm型号：QQ-12JH 20套 130 2600
49 数形接龙 智高 北京智多美商贸有限公司 规格：160*78*40mm型号：#1003 20套 125 2500
50 发条玩具 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：6个一套，型号：QQ-6FT 20套 55 1100
51 齿轮玩具 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：220件型号：QQ-220CL 9箱 120 1080
52 惯性类 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 陀螺规格：4*4*4.5cm  QQ-50TL多米诺 规格：
670件型号：QQ-670DML
6套 135 810
53 平衡类 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：24*10*25cm型号：QQ-24PH 10盒 50 500
54 套式玩具 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：66件/箱  型号：QQ-66T 10箱 43 430
55 测量用具       巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：30-2000ml套装  型号：CL-6 10盒 250 2500
56 电钢琴 吟飞 吟飞科技（江苏）有限公司 规格：1370*460*840   型号：DP-330 9台 3800 34200
57 打击乐器 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：30件 型号：QQ-30YH 9套 1550 13950
58 鼓类 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：5件/套 型号：QQ-5YH 5套 3850 19250
59 剪刀 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：135*65mm  型号：QQ1679 320套 1 320
60 泥工板 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：30×20 ㎝ 型号：QQ5126 320套 4.5 1440
61 调色盘 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：直径 13.7cm型号：QQ-137TSP 160个 1.5 240
62 笔 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：直径 20*20cm 型号：QQ-20 组合套装 320套 48 15360
63 美工纸 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：A4彩纸 120张/盒  型号 QQ-A120 320套 35 11200
64 塑形泥 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：24色*20g型号：QQ2415 160套 10 1600
65 图片 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：22张/套装      型号：QQ-22 10套 55 550
66 移动黑板 科达 石家庄科达文教用品有限公司 规格：120*75cm型号 KD-120 9个 540 4860
67 玩具架
巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：120*30*70cm五格， 型号：QQ-5
45个 650 29250
68 书架
巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：83X30X90cm  型号：QQ22037-1
9个 860 7740
69 毛巾架 华森葳 上海华森葳教育用品有限公司 规格：83*40*65型号：KB1-NX18001-30 9个 1400 12600
70 口杯架 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：80*15*110cm 型号：QQ-36 9个 750 6750
71 不锈钢口杯 宇厨 山东科宇厨业有限公司 规格：直径 7㎝ 型号：KZ-7
320个 18 5760
72 毛巾 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：25㎝×25 ㎝型号：QQ-M 320条 12 3840
73 卫生间设备 定制 浙江巧巧教育科技有限公司 定制 9套 260 2340
74 幼儿床上全套装 希辰 西安希辰床上用品有限公司 规格：140*115  型号：XC--7 324套 305 98820
75 幼儿课桌 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：120*60*50cm橡胶木  型号：QQ-120 54张 340 18360
76 幼儿椅子 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：28cm高，橡胶木笑脸图案。型号：QQ-28 324把 80 25920
77 幼儿床（可叠加） 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：130*60*17cm,樟子松型号：QQ22143-4 324张 330 106920
78 洗衣机 海尔 海尔集团 规格：8-10KG 型号：XQB80-M208 9台 2000 18000
79 保健室物品 定制 常州市戚墅堰医疗器械有限公司 定制组合采购 1套 8000 8000
3、安吉游戏                     规格：1550件/套装型号：XTG037-2        1套
1 滚筒 1 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 规格：1550件   型号：XTG037-2
PP直径 50，长 60，厚度 1.2
1个 51800 51800
2 滚筒 2 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 PP直径 50，长 90，厚度 1.2 2个
3 滚筒 3 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 PP直径 56，长 60，厚度 1.2 1个
4 滚筒 4 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 PP直径 56，长 90，厚度 1.2 2个
5 滚筒 5 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 PP直径 63，长 60，厚度 1.3 1个
6 滚筒 6 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 PP直径 63，长 90，厚度 1.3 2个
7 积木（正方块） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品        10×10×2.5 71个
8 积木（正方块） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 10×10×5 100个
9 积木(正方体） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 10×10×10 50个
10 积木(长方体） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 20×10×10 50个
11 积木(长方块） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 20×10×5 100个
12 积木(长方块） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 20×10×2.5 200个
13 积木（长方块） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 40×10×5 55个
14 积木(长方块） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 60×10×5 55个
15 积木（三角形） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 14×14×5 100个
16 积木（三角形） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 21×21×5 100个
17 积木(半圆） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 20×5 50个
18 积木（半圆环） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 40×20×5 20个
19 积木（圆） 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 20×5 50个
20 建构木板    向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 40×10×2.5 90个
21 建构木板    向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 60×10×2.5 80个
22 建构木板    向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 80×10×2.5 40个
23 建构木板    向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 100×10×2.5 20个
24 圆柱 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 D:10 H:5 100个
25 圆柱 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 D:10 H:10 50个
26 圆柱 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 D:10 H:20 50个
27 圆柱 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 D:10 H:40 20个
28 平板车 1 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 40*40 1个
29 平板车 2 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 60*60 1个
30 平板车 3 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 80*80 1个
31 箱型推车 1 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 60×43×33.3 1个
32 箱型推车 2 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 80×60×40 1个
33 箱型推车 3 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 100*60*40 1个
34 箱型推车 4 雕刻 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 100*60*40 1个
35 长条木板 1 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 100×23×2.5 10个
36 长条木板 2 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 120×23×2.5 10个
37 长条木板 3 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 140×23×2.5 10个
38 长条木板 4 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板 198×23×2.5 10个
39 箱子 1 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板边长 60，厚度 1.5 1个
40 箱子 2 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板边长 80，厚度 1.5 1个
41 箱子 3 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 EO级环保标准免漆多层板边长 100，厚度 1.5 1个
42 两步单梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:60*35*7 4个
43 三步单梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:100*35*7 4个
44 四步单梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:120*35*7 4个
45 五步单梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:150*35*7 4个
46 两步双梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:60*44*14 6个
47 三步双梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:100*44*14 6个
48 四步双梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:120*44*14 6个
49 五步双梯 向天歌 浙江好童年玩具制造有限公司 木制品 H:150*44*14 6个
4、大型户外玩具
1 大型户外组合玩
具（森林系列）
瓯趣 浙江瓯趣游乐设备有限公司 规格：8*4*3.7m型号：YQ208101 1套 80000 80000
二、城中区保育院
   1、校园及班级玩教具
序
号
产品名称 品牌 生产厂家 规格型号 数 量 及
单位
单价 合计 备注
1 单一功能器械 瓯趣 浙江瓯趣游乐设备有限公司 规格：1.7*1.5*1.7m ，型号：YQ337002
含：大象滑梯、塑料钻山洞、三色跷跷板。
2套 7500 15000
2 体操垫 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：120*60*10cm型号：QQ-120 4张 265 1060
3 袋鼠跳 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：45*70CM型号：QQ-70 4个 15 60
4 体操器械 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：120*60*10cm型号：QQ-120 1个 15 15
5 体操圈 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：120*60*10cm型号：QQ-120 1个 15 15
6 彩旗 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：45*70CM型号：QQ-C32 1面 16 16
7 哑铃 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：120*60*10cm型号：QQ-120YL 1副 28 28
8 彩棒 智高 北京智多美商贸有限公司 规格：190*150*70mm型号： #1028-250 1套 275 275
9 拉力器 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：120*60*10cm型号：QQ-8LL 2个 240.5 481
10 长跳绳 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：长 3.5米  型号：QQ-35CS 30个 60 1800
11 短跳绳 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：长 1.8米，型号：QQ-18DS 2个 35 70
12 滚筒 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：50*75cm型号：QQ-50KT 3个 345 1035
13 平衡木 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格约 41*19cm   8只/套   型号：QQ-41P
20个 380 7600
14 高跷 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：10*10*6.5cm   型号：QQ-10G 3副 22 66
15 幼儿跨栏 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：83*30*20cm 8件/套型号：BW-12107 20套 400 8000
16 幼儿钻圈 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司  规格：90*61.5cm，4只/套  型号：QQ-90Z 3套 550 1650
17 投掷类器材 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：6件/套    型号：QQ-TZ6 60套 220 13200
18 民间游戏类 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：6件/套型号：QQ-M6 60套 105 6300
19 辅助用品 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：5件/套 型号：QQ-FZ5 3套 160 480
20 团队协力板 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：38*12*2.5cm 8片 4组/套 型号:QQ-4X 3套 280 840
21 精制手偶 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20件   型号：QQ-20SE 3套 420 1260
22 头饰 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20件型号：QQ-20TS 3套 330 990
23 人物玩具   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：20cm*15cm 4件/套  型号:QQ-4RW 3套 1200 3600
24 动植物玩具   巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：29件/套  型号：QL19375G 3套 320 960
投标人： 青海点金信息科技有限公司（公章）
法定代表人或委托代理人：        （签字或盖章）
2024年04月15日
25 场景  巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：100*80*135cm型号：QL19279 3套 1500 4500
26 工具  巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：48件 型号：QL-19376D 3套 275 825
27 表演服装 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：130cm纯棉 型号 QQ-130BF 3件 95 285
28 图形投放盒 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：14.2*14.2*47cm型号:QQ-47TF 1套 210 210
29 磁性玩具 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：50*40    型号:QQ-5套装 1套 120 120
30 弹性类玩具 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：16cm  型号：QQ-16 3个 50 150
三、清水锦苑幼儿园
1、幼儿园装备
序
号
产品名称 品牌 生产厂家 规格型号 数 量 及
单位
单价 合计 备注
1 电子钢琴 吟飞 吟飞科技（江苏）有限公司 规格：1370*460*840   型号：DP-330 8台 3800 30400
2 幼儿床 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：130*60*17cm,樟子松型号：QQ22143-4 80张 330 26400
3 幼儿课桌 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：120*60*50cm橡木 型号：QQ-120 54张 340 18360
4 幼儿椅子 巧巧 浙江巧巧教育科技有限公司 规格：28cm 高度，橡木笑脸图案。型号：QQ-
28
320把 80 25600
投标总价 大写：壹佰贰拾叁万壹仟陆佰陆拾陆元整
小写：1251666.00元